
 



INFORMATIONS SUR LE MODÈLE ESSE IRONHEART

Cote d'énergie 

Plaque chauffante 

Diamètre du conduit de fumée 

Convient pour la combustion continue? 

Lavage d'air secondaire préchauffé? 

Approuvé pour une utilisation sur les foyers décoratifs 

Efficacité 

DIMENSIONS DU FOUR 

Largeur 

Hauteur 

Profondeur 

CAPACITÉ DU FOUR 

Retour au début 

UN 

Jusqu'à 6 casseroles 

6 » (150mm) 

Oui 

Oui 

Oui 

80.6% 

320mm 

340mm 

440mm 

47,8 litres 

OPÉRATION 

Production de chaleur dans la pièce 

Grille de chambre de combustion de bûches? 

Firebox est conçu pour brûler 

Des évents de pièce supplémentaires sont nécessaires? 

DÉGAGEMENTS EN COMBUSTIBLES 

Côtés 

Arrière 

Couverde de traversin 

ÉMISSIONS 

Monoxyde de carbone 

Poussière 

Hydrocarbures 

Oxydes d'azote (NOX) 

7,3 kW 

Optionnel 

bûches de 500 mm 

2,25 » dia 

500mm 

400mm 

416mm 

0.07% 

21 

25 

90 




